[image: image1.jpg]Wﬁﬁ
‘&

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Управление образования
администрации города Пятигорска»
ПРИКАЗ

г.Пятигорск

« 24 » декабря  2015 года                                                                                        № 1112
Об утверждении Ведомственного перечня услуг и работ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Ведомственный перечень услуг и работ согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Руководителям образовательных учреждений сформировать муниципальные задания на 2016 год в соответствии с утвержденным перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МУ «Управление образования администрации г. Пятигорска» Кузьминову М.Н..
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник

МУ «Управление образования

администрации г. Пятигорска»

   Н.А. Васютина
Исп. Егорова Н.Н.

Кузьминова М.Н.